SDR17 PN10
Fabriqué par moulage         Produziert mit Spritzgußverfahren
SDR11 PN16
Forquilha
Te 45° mango largo
Té 45° embout long
Abzweig 45°, lange Schweiβenden
Fabricado por molde           Fabricado mediante moldeo
dn código
H
[mm]
H1
[mm]
Z
[mm]
Peso
[Kg]
63 T4P063B 80 68 284 0,39
75 T4P075B 90 70 309 0,60
90 T4P090B 91 82 362 1,00
110 T4P110B 104 90 398 1,66
125 T4P125B 121 90 453 2,36
140 T4P140B 112 102 500 3,54
160 T4P160B 118 108 525 4,76
dn código
H
[mm]
H1
[mm]
Z
[mm]
Peso
[Kg]
63 T4P063C 80 68 284 0,58
75 T4P075C 90 70 309 0,87
90 T4P090C 91 82 362 1,42
110 T4P110C 104 90 398 2,31
125 T4P125C 121 90 453 3,36
140 T4P140C 112 102 500 4,94
160 T4P160C 118 108 525 6,48
Outras medidas e/ou SDR sob consulta - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage